
СОВЕТ ГУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(первая сессия четвертого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

 

22.09.2020                                                                                                                        № 3 

 

О председателе Совета  Гуровского сельского поселения Муромцевского 

муниципального района Омской области 

       

 

Заслушав итоги тайного голосования по выборам  председателя Совета 

Гуровского сельского поселения Муромцевского муниципального района, Совет 

Гуровского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской 

области  РЕШИЛ: 

 

1. Избрать  председателем Совета Гуровского сельского поселения 

Муромцевского муниципального района Омской области Базыгину Ирину 

Николаевну. 

 2. Установить, что  председатель Совета Гуровского сельского поселения  

Муромцевского муниципального района Омской области исполняет свои 

полномочия на непостоянной (неосвобожденной) основе. 

 

 

 

 

Глава  сельского поселения                                            Е.П. Зимина 
 

 

 


